Xnonuos iMmutpu Muxannosuy

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

otuyeTax 3a Il kBapTan 2025 ropa.

CBepeHun

Xnonuos OMunTpunin Muxannosuny

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

I0p. ML
Homep
3aKJlloyuBLUEee DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha coCTaBJieHusA
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
«BlOpOo oLEeHKMN
114 04.04.2025
«TOKKO»
«blopo oueHKKn
115 04.04.2025
«TOKKO»
164 «Blopo oueHKm 15.04.2025
«TOKKO»
5)
174 «BIOPY OLISHIH 29.05.2025
«TOKKO»
«Bblopo oueHKn
190 11.04.2025
«TOKKO»
«BlOpPO OLEeHKMN
196 22.04.2025
«TOKKO»
Bropo oue
197 «bIOpo OUEHKW 22.04.2025
«TOKKO»
«BlOpPO OLEeHKMN
198 22.04.2025

«TOKKO»

000023
09.07.2007
Bup, HanpaBneHue
06bekKT . P .
onpepenseMon OL,eHOYHOM
OLeHKMU
CTOMMOCTHU neATeNbHOCTHU
OueHka
MMYLLLECTBO BblKyMnHas
HeOBVXXUMOCTN
OueHka
MMYLLECTBO BbIKyMnHas
HeaBVXXUMOCTN
aKuum pbIHOYHas OueHka busHeca
OueHKa
HeXXunoe pbIHOYHas
HeaBMXUMOCTN
OueHka
3eMns pbIHOYHas
HeaoBMXMUMOCTN
OueHka
TpaHcnopT pbIHOYHaA OBVXUMOT O
MMyLlecTBa
OueHka
TpaHcnopT pbIHOYHas OBVXMMOTro
MMyLlecTBa
OueHka
TpaHcnopT pPbIHOYHaSA OBVXUMOT O

UMYLLIECTBA



218

233

240

241

243

247

253

255

257

258

269

281

283

284

299

«blopo oLeHKMn
«TOKKO»

«BlOpo oueHKHU
«TOKKO»

«blopo oueHKN
«TOKKO»

«Blopo oueHKHn
«TOKKO»

«BlOpo oueHKKn
«TOKKO»

«Blopo oueHKHn
«TOKKO»

«BlOpOo oUEeHKMN
«TOKKO»

«Bblopo oueHKN
«TOKKO»

«Blopo oueHKKn
«TOKKO»

«Blopo oueHKKn
«TOKKO»

«blopo oLeHKMn
«TOKKO»

«Bblopo oueHkun
«TOKKO»

«BlOpOo oueHKMN
«TOKKO»

«blopo oueHKN
«TOKKO»

«Bblopo oueHKN
«TOKKO»

04.05.2025

05.05.2025

14.05.2025

29.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

20.04.2025

15.05.2025

14.05.2025

03.06.2025

29.04.2025

12.05.2025

29.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

TpaHcnopT

HeXxXwunoe

HeXXunnoe

HeXXunnoe

busHec

UMYLLLECTBO

TpaHcnopT

HeXxunoe+3y

KBapTupa

NMYLLLECTBO

ounc

KBapTuUpa

3eMn4d

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

BblKYyMHasA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

BblKYyMHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeaoBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU



303

304

305

306

321

325

328

333

343

349

350

361

376

382

383

«Bblopo oueHkn
«TOKKO»

«blopo oLeHKMn
«TOKKO»

«Bblopo oueHkun
«TOKKO»

«blopo oueHkn
«TOKKO»

«BlOpo oueHKKn
«TOKKO»

«Bblopo oueHkun
«TOKKO»

«BlOpOo oUEeHKMN
«TOKKO»

«Bblopo oueHKN
«TOKKO»

«Blopo oueHKKn
«TOKKO»

«Blopo oueHKKn
«TOKKO»

«blopo oLeHKMn
«TOKKO»

«Bblopo oueHkun
«TOKKO»

«blopo oueHkn
«TOKKO»

«blopo oLeHKMn
«TOKKO»

«BlOpOo oLEeHKMN
«TOKKO»

12.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

14.05.2025

30.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

02.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

20.06.2025

18.06.2025

23.06.2025

25.06.2025

HeXXunoe

HeXumnnoe

HeXumnnoe

TpaHcnopT

NMYLLLECTBO

KBapTUpa

TpaHcnopT

UMYLLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

nmyuecTBso

TpaHcnopT

cyaHo

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

BblKYyMHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

BblKYyMHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
OBVKNMOI0o
MMyLLIecTBa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTK



