

Хлопцов Дмитрий Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хлопцов Дмитрий Михайлович			
Номер в реестре членов РОО		000023			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
114	«Бюро оценки «ТОККО»	04.04.2025	имущество	выкупная	Оценка недвижимости
115	«Бюро оценки «ТОККО»	04.04.2025	имущество	выкупная	Оценка недвижимости
164	«Бюро оценки «ТОККО»	15.04.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
174	«Бюро оценки «ТОККО»	29.05.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
190	«Бюро оценки «ТОККО»	11.04.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
196	«Бюро оценки «ТОККО»	22.04.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
197	«Бюро оценки «ТОККО»	22.04.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
198	«Бюро оценки «ТОККО»	22.04.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
218	«Бюро оценки «ТОККО»	04.05.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
233	«Бюро оценки «ТОККО»	05.05.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
240	«Бюро оценки «ТОККО»	14.05.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
241	«Бюро оценки «ТОККО»	29.04.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
243	«Бюро оценки «ТОККО»	29.04.2025	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
247	«Бюро оценки «ТОККО»	29.04.2025	имущество	выкупная	Оценка недвижимости
253	«Бюро оценки «ТОККО»	20.04.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
255	«Бюро оценки «ТОККО»	15.05.2025	нежилое+зу	рыночная	Оценка недвижимости
257	«Бюро оценки «ТОККО»	14.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
258	«Бюро оценки «ТОККО»	03.06.2025	имущество	выкупная	Оценка недвижимости
269	«Бюро оценки «ТОККО»	29.04.2025	ОИС	рыночная	Оценка бизнеса
281	«Бюро оценки «ТОККО»	12.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

283	«Бюро оценки «ТОККО»	29.05.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
284	«Бюро оценки «ТОККО»	12.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
299	«Бюро оценки «ТОККО»	12.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
303	«Бюро оценки «ТОККО»	12.05.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
304	«Бюро оценки «ТОККО»	12.05.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
305	«Бюро оценки «ТОККО»	12.05.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
306	«Бюро оценки «ТОККО»	14.05.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
321	«Бюро оценки «ТОККО»	30.05.2025	имущество	выкупная	Оценка недвижимости
325	«Бюро оценки «ТОККО»	27.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
328	«Бюро оценки «ТОККО»	27.05.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
333	«Бюро оценки «ТОККО»	02.06.2025	имущество	рыночная	Оценка недвижимости
343	«Бюро оценки «ТОККО»	16.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
349	«Бюро оценки «ТОККО»	16.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
350	«Бюро оценки «ТОККО»	16.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
361	«Бюро оценки «ТОККО»	20.06.2025	имущество	выкупная	Оценка недвижимости
376	«Бюро оценки «ТОККО»	18.06.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
382	«Бюро оценки «ТОККО»	23.06.2025	судно	рыночная	Оценка движимого имущества
383	«Бюро оценки «ТОККО»	25.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости